I DISTRETTI DEL COMMERCIO DELLA PROVINCIA DI BRESCIA — Complessivamente per i
distretti del commercio della provincia di Brescia, Regione Lombardia ha destinato 5.094.201 euro.

Denominazione
capofila

U.C. DELLALTA
VALLE CAMONICA

BRESCIA

UNIONE DEI
COMUNI DELLA
VALSAVIORE

DARFO BOARIO
TERME

CHIARI

UNIONE DEGLI
ANTICHI BORGHI DI
VALLECAMONICA

MONTICHIARI

LONATO DEL
GARDA

OSPITALETTO
PROVAGLIO D'ISEO
TRAVAGLIATO
LENO

REZZATO

ROVATO

DESENZANO DEL
GARDA

SEBINO BRESCIANO

UNIONE DELLE ALPI
OROBIE BRESCIANE

(LNews)

Denominazione Distretto

ALTA VALLE CAMONICA:PER LA COMPETITIVITA'E L'ATTRATTIVITA' DEL
COMMERCIO DEL COMPRENSORIO TURISTICO ADAMELLO

DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI BRESCIA

DISTRETTO DEL COMMERCIO DELLA VALSAVIORE ENERGIA PER IL COMMERCIO
NEI COMUNI DI BERZO DEMO, CEDEGOLO, CEVO,SAVIORE DELL'ADAMELLO,
SELLERO

DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI DARFO BOARIO TERME

GUSTIAMOCI CHIARI - PROGETTO INTEGRATO DI RIQUALIFICAZIONE DEL
CENTRO STORICO DELLA CITTA DI CHIARI

ANTICHI BORGHI VALLE CAMONICA

DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI MONTICHIARI
DISTRETTO BASSO GARDA - LE COLLINE IN VETRINA
DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI OSPITALETTO
| BORGHI DI FRANCIACORTA

DISTRETTO DIFFUSO DEL COMMERCIO INTERCOMUNALE DI TRAVAGLIATO

DISTRETTO DEL COMMERCIO DI LENO, CIGOLE, PONTEVICO, SAN GERVASIO
BRESCIANO, VEROLAVECCHIA

DISTRETTO DEL COMMERCIO DELLA VIA DEL MARMO

DISTRETTO DEL COMMERCIO DELLA CITTA' DI ROVATO

ANTICHI CENTRI STORICI, CUORI COMMERCIALI DI RIVOLTELLA E DESENZANO
DEL GARDA

RIVIERA DEGLI ULIVI

SAPERI E SAPORI DI UN TERRITORIO MONTANO

Totale concesso

630.000,00 €

630.000,00 €

630.000,00 €

630.000,00 €

630.000,00 €

162.016,81 €

162.016,81 €

162.016,81 €

162.016,81 €

162.016,81 €

162.016,81 €

162.016,81 €

162.016,81 €

162.016,81 €

162.016,81 €

162.016,81 €

162.016,81 €



